PORTARIA GPRES nº 615/96

João Pessoa, 19 de dezembro de 1996.

            O JUIZ PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DECIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o

Memo/GJMM nº 28/96,

            R E S O L V E

            Suspender, por imperiosa necessidade de serviço, as férias do servidor PAULO

MARCELINO CAMPOS, Técnico Judiciário, Classe "A", Padrão NS III, relativas ao exercício de

1997, aprazadas para o período de 13.01 a 11.02.97, para gozo em época oportuna.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO

JUIZ PRESIDENTE

gj/mv